ProCredit Bank

Nr Prot-PR-0044

Kerkese per shitje asete ne pronesi te ProCredit Bank

1. Hyrje

Per nevoja te saj, ProCredit Bank eshte e interesuar per te shitur asete te perdorura ne pronesi te saj sipas listes se
detajuar me poshte:

Pershkrimi Per shifje

Dollap Metalik 10

Fireproof 19

Raft metalik 212

Grand Total 241 %

2. Te dhena per gjendjen e aseteve

- Dollapet metalike jane funksionale dhe te rregullt estetikisht. Dollapet jane pa celesa.
- Fireproof — jane funskionale dhe te pajisur me celsesa.
- Raftet metalike jane funksionale ne gjendje relativisht te mire dhe te montuara sipas detajeve ne Aneksin nr.1.

Subjekiet/individet e interesuar kane mundesi te shikojne gjendjen e aseteve para dergimit te ofertes
3. Kerkesa te vecanta per shitjen

- Asetet brenda se njejtes kategori nuk mund te shiten te bleres te ndryshem. Ato mund te shiten ne bllok te nje
bleres i vetem.

- Cmontimi dhe transporti behet nga bleresi

- Terhegja e aseteve do te behet ne faza te ndryshme pas njoftimit nga Banka, ose e gjitha ne bllok ne daten e
percaktuar nga banka.

- Afati i fundit i terheqgjes se aseteve 1 Dhjetor 2026

- Adresa per terhegjen e aseteve: Rruga Vore - Marikaj

4. Oferta financiare

Oferta juaj e shprehur ne Leke duhet te plotesohet sipas tabeles me poshte e cila duhet te perfshije edhe cmimin per
sherbimin e cmontimit dhe transportit. Oferta juaj eshte e vlefshme edhe nese dorezohet per nje apo me shume se nje
grup te aseteve.

Ne menyre te detyrueshme oferta juaj nuk mund te jete me e ulet se cmimi i percakiuar nga Banka.

Oferta Cmimi me i ulet ge pranohet nga A
Cmimet Allinjesi banka All (pa TVSH)/njesi R Totali
Dollap Metalik 3,000
Fireproof 30,000
Raft metalik 5,000




[( (* ProCredit Bank

Banka ruan te drejten per te perzgjedhur nje ose me shume bleres qe kane ofruar oferten me te favorshme per te. Per
dy oferta te njejta, banka do te perzgjedhe fituese, oferten e mberritur me pare, brenda afatit te percaktuar.

5. Dorezimi i ofertes financiare

Afati i fundit i dorezimit te ofertes suaj ne adresen elektronike: info_procurement@procredit-group.com eshte data 23
gershor 2026, ora 14.00.

Afati i fundit per te vizituar asetet eshte data 18 Qershor 2026, dhe kerkesen per vizite mund ta adresoni te personi i
kontaktit Rajmonda Durmishllari: me numer telefoni 0689074475
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Aneksi 1:

Detaje teknike per raftet metalike:

1 90 5 8
2 90 5 8
4 90 9 8
5 90 9 8
6 90 6 8
7 90 8 8
8 90 8 8
9 90 8 8
10 90 8 8
11 90 1 8
12 90 8 8
13 90 8 8
14 90 3 8
15 90 4 8
16 90 8 8
17 90 8 8
19 90 11 8
20 90 4 8
21 0. 4 8
22 90 4 8
23 90 5 8
24 90 5 8
25 90 5 8
26 ) 4 8
27 90 4 8
28 90 4 8
29 90 5 8
30 90 5 8 _
31 90 17 8
32 90 17 8
33 90 , 4 8
Sasia 212

Shpjegim: ne total jane 212 rafte, por raftet jane te montuara ne blloge psh.rafti nr.33 eshte i perbere nga 4 rafte te
montuara bashkarishrt ne nje bllok.




